



TOMADA DE PREÇO Nº 001/2018 CPL/PMO

Ampliação da Unidade de Saúde da Família da Vila do Arraial do Caeté

| ITEM | DESCRIÇÃO | 1º MÊS | | 2º MÊS | | 3º MÊS | | TOTAL |
|-------------------------------|------------------------------------|---------------|----------------|----------------|---------|---------------|---------|-----------------------|
| | | 15 dias | 15 dias | 15 dias | 15 dias | 15 dias | 15 dias | |
| 1 | SERVIÇOS PRELIMINARES | | 100% | | | | | R\$ 6.024,16 |
| | | R\$ 6.024,16 | | | | | | |
| 2 | MOVIMENTO DE TERRA | | 100% | | | | | R\$ 5.017,41 |
| | | R\$ 5.017,41 | | | | | | |
| 3 | INFRAESTRUTURA | | 100% | | | | | R\$ 11.695,91 |
| | | R\$ 11.695,91 | | | | | | |
| 4 | SUPERESTRUTURA | | 30% | | 70% | | | R\$ 11.010,56 |
| | | R\$ 3.303,17 | | R\$ 7.707,39 | | | | |
| 5 | PAREDES | | | | 100% | | | R\$ 12.762,37 |
| | | | | R\$ 12.762,37 | | | | |
| 6 | COBERTURA | | | | 60% | | 40% | R\$ 39.508,58 |
| | | | | R\$ 23.705,15 | | R\$ 15.803,43 | | |
| 7 | IMPERMEABILIZAÇÃO | | | | 100% | | | R\$ 718,82 |
| | | | | R\$ 718,82 | | | | |
| 8 | REVESTIMENTO DE PAREDES | | | | 60% | | 40% | R\$ 19.905,38 |
| | | | | R\$ 11.943,23 | | R\$ 7.962,15 | | |
| 9 | PAVIMENTAÇÃO | | | | | | 100% | R\$ 14.821,20 |
| | | | | | | R\$ 14.821,20 | | |
| 10 | ESQUADRIAS FERRAGENS E SERRALHERIA | | | | 40% | | 60% | R\$ 28.985,08 |
| | | | | R\$ 11.594,03 | | R\$ 17.391,05 | | |
| 11 | FORRO | | | | 40% | | 60% | R\$ 3.962,76 |
| | | | | R\$ 1.585,10 | | R\$ 2.377,66 | | |
| 12 | PINTURA | | | | 40% | | 60% | R\$ 21.270,32 |
| | | | | R\$ 8.508,13 | | R\$ 12.762,19 | | |
| 13 | INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS | | | | 40% | | 60% | R\$ 11.184,77 |
| | | | | R\$ 4.473,91 | | R\$ 6.710,86 | | |
| 14 | INSTALAÇÕES ELÉTRICAS | | | | 40% | | 60% | R\$ 6.315,02 |
| | | | | R\$ 2.526,01 | | R\$ 3.789,01 | | |
| 15 | LIMPEZA FINAL | | | | | | 100% | R\$ 1.477,90 |
| | | | | | | R\$ 1.477,90 | | |
| TOTAL GERAL (R\$) | | | | | | | | R\$ 194.660,24 |
| TOTAL DO MÊS (R\$) | | R\$ 26.040,65 | R\$ 85.524,14 | R\$ 83.095,45 | | | | R\$ 194.660,24 |
| TOTAL (%) | | 13% | 44% | 43% | | | | |
| ACUMULADO NO MÊS (R\$) | | R\$ 26.040,65 | R\$ 111.564,79 | R\$ 194.660,24 | | | | |
| ACUMULADO (%) | | 13% | 57% | 100% | | | | |

[Handwritten signature]

ESTRUTURAL CONST. E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ 08.928.777/0001-22

Glécio W. F. Paiz
 Glécio Wallace Miranda do Paiz
 Responsável Técnico
 CREA-PA 15099-D

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]